
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (DSU - JLS)
Datums: 13.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 12:05 Spēles Nr.: 8

Galvenie tiesneši
ARTAMONOVS Aleksandrs
HARITONOVS Ivo

Līnijtiesneši

Daugavpils Sporta Skola
U18 Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 POTAPOVS Konstantins
33 GUSEVS Markels

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ARĀJS Ernests
35 KRUMHOLDS Rūdolfs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U BABUL Semen
5 A LEITS Martins
12 U ABLAŽEVIČS Edgars K
18 U ŠNARSKIJ Kiril
19 U TUNKEVIČ Maksim
21 A KOZACHKOV Ivan
22 U POKŠĀNS Artūrs A
26 A GALILEJEVS Aleksandrs
28 A DEMIDOVS Timurs
29 U ASTA Artūrs
86 A GASPAROVIČS Daniils A
87 U LIEGUS Ignas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U ZVIEDRIS Magnuss Uga
3 A BERGS Kristers
4 A TAUBE Reičela
6 A KRAVCOVS Emīls
8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs
9 A MELBĀRDIS Kristiāns
11 U SANNIKOV Artem
14 U KURSIŠS Henrijs
18 U LITVINOVIČS Ralfs
21 A MĒTRA Emīls K
22 U POIŠS Roberts
24 U KOVAĻEVSKIS Klāvs A
26 U JERMAKOVS Marks A
64 A KAPŠA Roberts
88 U LĪCIS Ralfs
91 U NIKOLAJEVS Dainis

Galvenais treneris:
VABIŠČEVIČS Vadims

Galvenais treneris:
MEŽULIS Mārtiņš

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (DSU - JLS)
Datums: 13.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 12:05 Spēles Nr.: 8

Galvenie tiesneši
ARTAMONOVS Aleksandrs
HARITONOVS Ivo

Līnijtiesneši

Daugavpils Sporta Skola
U18 Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 POTAPOVS Konstantins
33 GUSEVS Markels

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ARĀJS Ernests
35 KRUMHOLDS Rūdolfs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
26 A GALILEJEVS Aleksandrs
21 A KOZACHKOV Ivan
12 U ABLAŽEVIČS Edgars K
18 U ŠNARSKIJ Kiril
22 U POKŠĀNS Artūrs A
86 A GASPAROVIČS Daniils A
5 A LEITS Martins
19 U TUNKEVIČ Maksim
3 U BABUL Semen
87 U LIEGUS Ignas
28 A DEMIDOVS Timurs
29 U ASTA Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
21 A MĒTRA Emīls K
9 A MELBĀRDIS Kristiāns
8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs
88 U LĪCIS Ralfs
26 U JERMAKOVS Marks A
64 A KAPŠA Roberts
6 A KRAVCOVS Emīls
91 U NIKOLAJEVS Dainis
22 U POIŠS Roberts
14 U KURSIŠS Henrijs
3 A BERGS Kristers
4 A TAUBE Reičela
24 U KOVAĻEVSKIS Klāvs A
18 U LITVINOVIČS Ralfs
11 U SANNIKOV Artem
2 U ZVIEDRIS Magnuss Uga

Galvenais treneris:
VABIŠČEVIČS Vadims

Galvenais treneris:
MEŽULIS Mārtiņš

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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